

Aktualności

INFORMACJA NR 48 z dnia 22 maja 2023r.



22 maja 2023 roku przedstawiciele i przedstawicielki ZNP złożyli w Sejmie Petycję do Marszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej Elżbiety Witek ws. projektu ustawy *o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw*. – **Domagamy się pilnego rozpoczęcia prac legislacyjnych nad projektem ustawy zwiększającym wynagrodzenia nauczycieli** – czytamy w petycji.

INFORMACJA NR 47 z dnia 18 maja 2023r.



17 maja br. w Sejmie odbyło się posiedzenie Zespołu ds. Edukacji Przyszłości. Przedmiotem spotkania były przedszkola w polskim systemie oświaty.

INFORMACJA NR 46 z dnia 18 maja 2023r.



16 -17 maja odbyło się posiedzenie Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie Rozwój Społeczny (FERS) w ramach którego wdrażane są fundusze unijne m.in. na ogólnopolskie projekty edukacyjne.

INFORMACJA NR 45 z dnia 17 maja 2023r.



Tygodnik Głos Nauczycielski ogłosił kolejną edycję konkursu!

INFORMACJA NR 44 z dnia 11 maja 2023r.

ZNP zaprasza do współpracy pozostałe oświatowe związki zawodowe w sprawie propozycji emerytalnych autorstwa MEiN



Oświatowe związki zawodowe uznają różne priorytety, którymi w pierwszej kolejności winien zajmować się Zespół ds. statusu zawodowego pracowników oświaty przy MEiN. ZNP doceniając rolę edukacji i jej jakość oraz opinie ekspertów : „wszystkie czynniki stresogenne, z którymi styka się nauczyciel w szkole, mają wpływ na jego funkcjonowanie, kondycję psychiczną i fizyczną, a w rezultacie rzutują na jakość współczesnego kształcenia. Dlatego tak ważna jest możliwość wcześniejszego zakończenia przez nauczycieli aktywności zawodowej” zaprosił dwa pozostałe oświatowe związki zawodowe na spotkanie 16.05.2023 „w celu przedyskutowania możliwości podjęcia wspólnych działań, które przyczynią się do przyjęcia przez stronę rządową, jak najkorzystniejszych rozwiązań emerytalnych dla nauczycieli”.

Wg ZNP, rozwiązania zaprezentowane przez MEIN są rażąco niekorzystne dla nauczycieli i zdecydowanie mniej korzystne finansowo od obecnie obowiązujących nauczycielskich świadczeń kompensacyjnych. Znacząco odbiegają też od deklaracji ministra edukacji i nauki Przemysława Czarnka, który obiecywał przywrócenie art. 88 ustawy – Karta Nauczyciela, rozbudzając duże nadzieje środowiska oświatowego. Prezydium ZG ZNP stanowczo odrzuciło ww. założenia, na podstawie których resort edukacji zamierza opracować legislacyjne rozwiązania.

<https://znp.edu.pl/znp-zaprasza-pozostale-zwiazki-na-spotkanie-ws-propozycji-emerytalnych/>